
ZARZĄDZENIE Nr 29/2021
Nadleśniczego Nadleśnictwa Świebodzin

z dnia  09.09.2021 r.

zmieniające „Regulamin sprzedaży drewna w Nadleśnictwie Świebodzin
w 2021 roku” (zwanym dalej: Regulaminem), stanowiący załącznik do
Zarządzenia nr 5/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Świebodzin
z dnia 01.02.2021 roku w sprawie wprowadzenia do stosowania „Regulaminu 
sprzedaży drewna w Nadleśnictwie Świebodzin w 2021 roku”, z późniejszymi 
zmianami.

znak sprawy: ZGT.800.4.2021

        Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, wprowadzonego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, w oparciu o Zarządzenie 
nr 68 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z 12 listopada 2019 r. w sprawie 
zasad sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe 
na lata 2020-2021 (ZM.800.10.2019) zarządzam, co następuje:

§ 1
W § 4a Regulaminu po ust. 4 dodaje się  ust.41 o następującej treści:
„Zobowiązuje się osoby prowadzące sprzedaż (leśniczy, podleśniczy) do 
prowadzenia rejestru wydanych oświadczeń/zezwoleń osób wykonujących 
pozyskanie drewna kosztem nabywcy w trybie samowyrobu na terenie Nadleśnictwa 
Świebodzin”, o których mowa  w § 4 ust.4”.

                                                       § 2
Wzór rejestru stanowi załącznik do  niniejszego zarządzenia.

                                                       § 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Marcin Urbaniak
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

   
Załącznik:
Rejestr  wydanych oświadczeń/zezwoleń  osób wykonujących pozyskanie drewna kosztem nabywcy 
w trybie samowyrobu na terenie Nadleśnictwa Świebodzin

 
Otrzymują:

1) Z, K, KK, ZGP, ZGT, NN, NS, ZL, NO
2) BIP,
3) SWIP,
4) a/a


		2021-09-09T12:18:11+0000
	Marcin Sebastian Urbaniak




